vleckich of gaterich wurdde of enich transfix hyr dor ghe-

steken wurdde doir oen ander burghe inne verbunden of

anders enich ongheual ghecreghen nochtant solde dese brief

wesen ende bliuen in synren alingher macht ghelikerwys of

hy gants alinc ende al volsegelt wer onghelaedt ende onghe-

canceliert. Grhegeuen int jair ons heren dusent driehondert

ses ende sestich op sente Seueriens doch des heylighen

bisscops.

Das Siegel des Heinrich Spede ist Tafel XII Kr. 58

abgebildet.

28. Johann, genannt Spede, der Aeltere und
Heinrich, gen, Rost, Sohn des Joh a nn gen.
Rost von Krickenbeck versprechen zweien lom¬
bardischen Kaufleuten in Venlo am nächsten
18. August 12 goldene Schilde bei Strafe und
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unter Verpfändung inres ganzen Vermögens zu

zahlen. 1367, 3. März.

Aus dem P.-Originale in Düsssld. Landesarch, A. I. 795.

tus rost« filius Johannis dicti rost de Crikenbeke

^SH^Noium facimus vniuersis tenore presentium recognos-

os Johannes dictus Spede senior et Henricus die-

I

centes nos debere et obligatos esse tamquam princi-

pales dehitores super obligationem omnium bonorum

nostorum tarn mobilium quam inmohilium manu con-

juneta et quemlibet nbstrum in solidum discretis

viris conrado dicto asyur et Matheo Turello lombardis mer-

catoribus jn Venlo et eorum veris nuneijs seu presentium

conservatoribus in duodeeim yeteribus aureis clippeis monete

Imperatorum seu Kegis francie de bono auro atque iusto

pondere deeima octaua die mensis augusti proxime nunc fu-

turo persoluendis, alioquin transacto dicto termino solutionis

ijdem Lombardi seu conservatores presentium supra nos et

super dictam pecuniam libere expendere poterunt quolibet die

tres denariosbrabantie de quibus expensis stabimus et standum

est simplice dictum eorundem et sine diminutione debiti prin-

cipalis antedicti. Et deinde summa capitalis yna cum expen¬

sis predictis accresentibus dictis lombardis seu conseruatori-

bus presentium ad ipsorum seununtii alterius eorumdem moni-

tionem expandabitur inbonis nostris et personis nostris tam¬

quam debitum in iudicio recognitum et conuictum. Omnibus

exceptionibus et defensionibus ytriusque Juris tarn canonici

quam ciuilis remotis in premissis de quibus premissis ego

Johannes predictus promitto vt principalis debitor pro me

et meis heredibus prefatum Henri cum indempnem conseruare

ac bona fi.de penitus releuare. In cuius rei testimonium nos

principales debitores supradicti nostra sigilla duximus pre-